
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΈΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ Αναρτητέα στο διαδίκτυο

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α' ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

----- Ιωάννινα, 03-10-2016
Αριθ. Πρωτ.:Φ.31.1/6757

Ταχ. Δ/νση:            Ανεξαρτησίας 146

Τ.Κ. - Πόλη: 45444 - Ιωάννινα

Ιστοσελίδα: http://srv-ipeir.pde.sch.gr

Email: mail@ipeir.pde.sch.gr ΑΠΟΦΑΣΗ

Πληροφορίες: Γιώτης Κώστας, Χαρίτου Πελαγία

Τηλέφωνο: 2651083978, 26510-83989

Fax: 26510-83974

ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων για το ΠΥΣΕΕΠ Περιφέρειας 
Ηπείρου»

Η Περιφερειακή Διευθύντρια Α/θμιας και Β/θμιας  Εκπ/σης  Ηπείρου έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/85 «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις »(ΦΕΚ 167 τ.Α'/30-09-1985) 
2. Τις διατάξεις του Ν.2839/2000 (ΦΕΚ 196 τ.Α'/12-09-2000)
3. Τις  διατάξεις  του  Ν.2817/2000  (ΦΕΚ.78  τ.Α'/14-03-2000)  «Εκπαίδευση  των  ατόμων  με 

ειδικές εκπ/κές ανάγκες και άλλες διατάξεις»
4. Τις  διατάξεις  του  Ν.2986/13-02-2002  (ΦΕΚ  24  τ.Α'/13-02-2002)  «Οργάνωση  των 

Περιφερειακών  Υπηρεσιών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης  και  άλλες 
διατάξεις»

5. Τις διατάξεις του Ν.3528/2007 (ΦΕΚ 26 τ.Α'/09-02-2007)  
6. Τις διατάξεις του Ν.3699/2008,  άρθρο 24 (ΦΕΚ 199 τ.  Α´/2-10-2008) «Ειδική Αγωγή και 

εκπ/ση ατόμων με αναπηρία ή ειδικές εκπ/κές ανάγκες»
7. Τις διατάξεις του Ν.3839/2010 (ΦΕΚ 51 τ. Α'/29-03-2010 ) 
8. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 τ. Α'/19-05-2010),όπως ισχύει
9. Τις διατάξεις του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118 τ. Α'/24-05-2011)
10. Τις διατάξεις του Ν.4283/2014 (ΦΕΚ 189 τ. Α'/10-09-2014), όπως ισχύει
11. Τις διατάξεις του Ν.4342/2015 (ΦΕΚ 143 τ. Α'/09-11-2015)
12. Τις διατάξεις του Π.Δ.1/2003 (ΦΕΚ. 1/03-01-2003 τ.Α') «Σύνθεση-συγκρότηση Υπηρεσιακών 

Συμβουλίων», άρθρο 38.
13. Τις  διατάξεις  της  υπ'  αριθμ.  πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002  (ΦΕΚ 

1340/16/10/2002  τ.Β´)  απόφασης  του  Υπουργού  Εθνικής  Παιδείας  και  Θρησκευμάτων 
«Καθορισμός  των  ειδικοτέρων  καθηκόντων  των  Προϊσταμένων  των  Περιφερειακών 
υπηρεσιών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας  Εκπ/σης,  των  Δ/ντών  και  Υποδ/ντών 
σχολικών  μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των  συλλόγων  διδασκόντων»  και  τις  τροποποιήσεις  – 
συμπληρώσεις αυτής.

14. Tην υπ' αριθμ. πρωτ. Φ.350.2/10/58898/E3/09-04-2015 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ:Ω46Υ-
465ΦΘ3-905) με θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης-Παύση των 
μέχρι σήμερα υπηρετούντων».

15. Την  υπ'  αριθμ.  πρωτ.  Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016  (ΑΔΑ:  6ΨΔΜ4653ΠΣ-ΔΦ0) 
Υπουργική Απόφαση με την οποία τοποθετήθηκαν οι Διευθυντές Διευθύνσεων A/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης.

ΑΔΑ: 6ΚΛ84653ΠΣ-ΣΜΔ



16. Την  υπ'  αριθμ.  πρωτ.  149819/Δ3/15-09-2016   (ΑΔΑ:  ΩΟΝ44653ΠΣ-ΒΣΙ)  εγκύκλιο  του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Εκλογές αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.)».

17. Την υπ' αριθμ πρωτ. 14/26-9-2016 ονομαστική κατάσταση των υποψηφίων αιρετών μελών 
για το ΠΥΣΕΕΠ Ηπείρου, που υποβλήθηκε εμπρόθεσμα  από τον Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. (Σύλλογο 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Εδικού Βοηθητικού Προσωπικού) Ειδικής Αγωγής 
Ηπείρου.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Ανακηρύσσουμε ως υποψήφιους για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό 
Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) Ηπείρου τους παρακάτω 
εκπαιδευτικούς: 

ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ

1. Καούκη Στυλιανή του Παναγιώτη
2. Μαγαζιώτου Φωτεινή του Χρήστου
3. Μάντζιου Μαρία του Αριστοφάνη
4. Χαρίση Ιωάννα του Στέφανου

Κοιν.:

1) ΥΠ.Π.Ε.Θ. Γενική Διεύθυνση Σπουδών 
Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης. Διεύθυνση Ειδικής Αγωγής 
και Εκπαίδευσης. Τμήμα Β'

2) Δ/νσεις Π.Ε.  και Δ.Ε. Περιφέρειας Ηπείρου

3) Σχολικές  Μονάδες  Περιφέρειας  Ηπείρου 
(Δια των οικείων Δ/νσεων  Π.Ε.  και Δ.Ε. 
Ηπείρου)

4) Σχολικοί Σύμβουλοι Π.Ε.  και Δ.Ε. Ηπείρου 

5) ΠΕΚ Ιωαννίνων

6) ΚΠΕ Ηπείρου

7) ΚΕΔΔΥ Ηπείρου

8) Πειραματικά Σχολεία

Η Περιφερειακή Διευθύντρια

Αγγελική Φωτεινού

ΑΔΑ: 6ΚΛ84653ΠΣ-ΣΜΔ


	Η Περιφερειακή Διευθύντρια

		2016-10-06T10:28:14+0300
	Athens




